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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 AA25 
 
 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio

Punteggio
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio
C - titoli 
generali 

 

Punteggio
totale 

 

Data 
nascita 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela

 

Fine 
validità 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

NO 

 
 
 
 
BOLLANAZ 
ISABELLA 

AA25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria di 
primo grado 
(FRANCESE) 

 
 
 
 

Normale

 
 
 
 

124.00 

 
 
 
 

6.00 

 
 
 
 

13.00 

 
 
 
 

143.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

NO 

 
 
 
 
SCUDIERI 
VERONICA 

AA25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria di 
primo grado 
(FRANCESE) 

 
 
 
 

Normale

 
 
 
 

62.00 

 
 
 
 

0.00 

 
 
 
 

12.00 

 
 
 
 

74.00 

 
 
 
 

   

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 

 

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004211 - 20/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1” 
(Scuola Primaria-Secondaria di I grado) 

VIA P.G. TERRACHINI 20 –AMBITO TERRITORIALE 18  
42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax  0522 585831- fax 553869 
COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354  

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-60 
 
 

N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto?

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio

Punteggio
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio
C - titoli 
generali 

 

Punteggio
totale 

 

Data 
nascita 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela

 

Fine 
validità 

 
 

1 

 
 

NO 

 
 
GARBATI 
ANNALISA 

A-60 - 
Tecnologia 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 

Normale

 
 

53.00 

 
 

9.00 

 
 

0.00 

 
 

62.00 

 
 

 

 
 
 

  
 

 

 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q
04 

A-49 

 

N° 
Primo anno
di servizio 
nell'istituto

? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio A 
- 

anzianità di 
servizio 

Punteggio B 
- 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 
Data 

nascita 

Codice 
assistit
o SIDI 

 
Grado 
di 
parentela 

 
Fine 

validità 

 
 
 

1 

 
 
 

SI 

 
 
 
GUIDETTI 
RAFFAELLA 

A-49 - 
Scienze 
motorie e 
sportive 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 
 
 

Normale 

 
 
 

206.00 

 
 
 

6.00 

 
 
 

17.00 

 
 
 

229.00 

 
 
 

 

 
 
 
 

  
 
 

 

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-30 
 

N° 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 

e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 
Data 

nascita 

Codice 
assistito 

SIDI 

 
Grado di 
parentela 

 
Fine 

validità 

 
 

1 

 
 

NO 

 
 
CARAUSU 
IOANA 

A-30 - 
Musica 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 
 

Normale 

 
 

112.00 

 
 

6.00 

 
 

22.00 

 
 

140.00 

 
 

 

   

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-28 
 
 

N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto?

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio
C - titoli 
generali 

 

Punteggio
totale 

 

Data 
nascita 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela

 

Fine 
validità 

 
1 

 
NO 

MATALONI 
MARIA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale

 
272.00 

 
6.00 

 
12.00 

 
290.00 

    

 
2 

 
NO 

MANFREDI 
ELENA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale

 
121.00 

 
6.00 

 
2.00 

 
129.00 

    

 
3 

 
NO 

CASABURI 
DANIELA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale

 
56.00 

 
12.00 

 
17.00 

 
85.00 

   

 
4 

 
NO 

MAURO 
LINA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale

 
42.00 

 
10.00 

 
14.00 

 
66.00 

    

 
5 

 
NO 

BARA 
IRMA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale

 
40.00 

 
0.00 

 
4.00 

 
44.00 

    
 

 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-25 
 
 

N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto?

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 
 

SPAGGIARI 
BEATRICE 

A-25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella 
scuola 
secondaria 
di primo 
grado 

 
 
 
 

 
Normale

 
 
 
 

 
184.00 

 
 
 
 

 
6.00 

 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 

 
202.00 

 
 
 
 

 
 

   

 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 
 

FORNACIARI 
MILVA 

A-25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella 
scuola 
secondaria 
di primo 
grado 

 
 
 
 

 
Normale

 
 
 
 

 
184.00 

 
 
 
 

 
0.00 

 
 
 
 

 
13.00 

 
 
 
 

 
197.00 

 
 
 
 

 
 

   

 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 
 
MAGNANI 
ANNA 
FRANCESCA 

A-25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella 
scuola 
secondaria 
di primo 
grado 

 
 
 
 

 
Normale

 
 
 
 

 
129.00 

 
 
 
 

 
6.00 

 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 

 
147.00 

 
 
 
 

 
 

   

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-22 
 
 
N°

 
Primo anno
di servizio 
nell'istituto

? 

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio
C - titoli 
generali 

 

Punteggio
totale 

 

Data 
nascita 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela

 

Fine 
validità 

 
 
 

1 

 
 
 

NO 

 
 
 
ZAMBONI 
STEFANIA 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

232.00 

 
 
 

6.00 

 
 
 

12.00 

 
 
 

250.00 

 
 
 

 

   

 
 
 

2 

 
 
 

NO 

 
 
 
ROSSI 
ALESSANDRA 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

224.00 

 
 
 

6.00 

 
 
 

15.00 

 
 
 

245.00 

 
 
 

 

   

 
 
 

3 

 
 
 

NO 

 
 
 
MEREU 
SIMONETTA 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

142.00 

 
 
 

9.00 

 
 
 

5.00 

 
 
 

156.00 

 
 
 

 

   

 
 
 

4 

 
 
 

NO 

 
 
 
DI LUCA 
ANNA 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

124.00 

 
 
 

12.00 

 
 
 

19.00 

 
 
 

155.00 

 
 
 

 

   

 
 
 

5 

 
 
 

NO 

 
 
 
REGNANI 
SILVIA 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

152.00 

 
 
 

0.00 

 
 
 

0.00 

 
 
 

152.00 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

6 

 
 
 

NO 

 
 
 
PAGLIUCCA 
CRISTINA 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

145.00 

 
 
 

6.00 

 
 
 

0.00 

 
 
 

151.00 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

7 

 
 
 

NO 

 
 
 
BERGOMI 
BARBARA 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

128.00 

 
 
 

6.00 

 
 
 

12.00 

 
 
 

146.00 
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N°

 
Primo anno
di servizio 
nell'istituto

? 

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio
C - titoli 
generali 

 

Punteggio
totale 

 

Data 
nascita 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela

 

Fine 
validità 

 
 
 

8 

 
 
 

NO 

 
 
 
FORNACIARI 
ALICE 

A-22 - 
Italiano, 
storia, 
geografia, 
nella 
scuola 
secondaria
di I grado 

 
 
 

Normale

 
 
 

49.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

12.00 

 
 
 

68.00 

 
 
 

 

   

 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 
MM Q04 A-01 

 
 

N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 
 
 

1 

 
 
 
NO 

 
 

COCCONCELLI 
CATIA 

A-01 - Arte 
e 
immagine 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 
 
 
Normale 

 
 
 
133.00 

 
 
 
6.00 

 
 
 
3.00 

 
 
 
142.00 

 
 
 
 

   

 
 
 

2 

 
 
 
SI 

 
 

TRAMARIN 
LUISA 

A-01 - Arte 
e 
immagine 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 
 
 
Normale 

 
 
 
20.00 

 
 
 
9.00 

 
 
 
0.00 

 
 
 
29.00 

 
 
 
 

   

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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Ordine scuola Sostegno 

MM 5 
 
 
N°

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 
nome 

 

Tipo 
posto 

 

Tipo 
attività 

 

Classe 
concorso 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 
Codice 

assistito 
SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 
 

1 

 
 

NO 

 
 
PIFFARI 
ANNACHIARA 

 
EH - 
sost. 
minorati 
psicofisici 

 
 

Sostegno 

A-30 - 
Musica 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 
 

484.00 

 
 

9.00 

 
 

12.00 

 
 

505.00 

   

 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 
 
 

BUONOCORE 
ADRIANA 

 
 
 

EH - 
sost. 
minorati 
psicofisici 

 
 
 
 

 
Sostegno 

A-25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella 
scuola 
secondaria 
di primo 
grado 

 
 
 
 

 
308.00 

 
 
 
 

 
6.00 

 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 

 
326.00 

   

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 
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