



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 -AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio					Qualifica			Classe di concorso				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
						Q04						
1	NO	BOLLANAZ ISABELLA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	124.00	6.00	13.00	143.00				
2	NO	SCUDIERI VERONICA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	62.00	0.00	12.00	74.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 -AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio					Qualifica			Classe di concorso				
MM					Q04			A-60				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	GARBATI ANNALISA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	53.00	9.00	0.00	62.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 -AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio						Qualifica		Classe di concorso				
MM						Q 04		A-49				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto ?	Cognomee nome	Classe concorso	Tipo attività	PunteggioA - anzianità di servizio	PunteggioB - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli general	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistit oSIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	SI	GUIDETTI RAFFAELLA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Normale	206.00	6.00	17.00	229.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 -AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio					Qualifica		Classe di concorso					
MM					Q04		A-30					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	CARAUSU IOANA	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	112.00	6.00	22.00	140.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 -AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio					Qualifica		Classe di concorso					
MM					Q04		A-28					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	MATALONI MARIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	272.00	6.00	12.00	290.00				
2	NO	MANFREDI ELENA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	121.00	6.00	2.00	129.00				
3	NO	CASABURI DANIELA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	56.00	12.00	17.00	85.00				
4	NO	MAURO LINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	42.00	10.00	14.00	66.00				
5	NO	BARA IRMA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	40.00	0.00	4.00	44.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 -AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio						Qualifica		Classe di concorso				
MM						Q04		A-25				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	SPAGGIARI BEATRICE	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	184.00	6.00	12.00	202.00				
2	NO	FORNACIARI MILVA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	184.00	0.00	13.00	197.00				
3	NO	MAGNANI ANNA FRANCESCA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	129.00	6.00	12.00	147.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 -AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio				Qualifica			Classe di concorso					
MM				Q04			A-22					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto ?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	ZAMBONI STEFANIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	232.00	6.00	12.00	250.00				
2	NO	ROSSI ALESSANDRA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	224.00	6.00	15.00	245.00				
3	NO	MEREU SIMONETTA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	142.00	9.00	5.00	156.00				
4	NO	DI LUCA ANNA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	124.00	12.00	19.00	155.00				
5	NO	REGNANI SILVIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	152.00	0.00	0.00	152.00				
6	NO	PAGLIUCCA CRISTINA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	145.00	6.00	0.00	151.00				
7	NO	BERGOMI BARBARA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	128.00	6.00	12.00	146.00				

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU

N°	Primo anno di servizio nell'istituto ?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
8	NO	FORNACIARI ALICE	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	49.00	7.00	12.00	68.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU



## ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI 1"

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522/585831-553869

COD. MECC. REIC850003

CODICE UNIVOCO: UFFMHQ

COD. FISCALE 91161060354 – C/C POSTALE 001008262105

E\_MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) - P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola di servizio					Qualifica		Classe di concorso					
MM					Q04		A-01					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	COCCONCELLI CATIA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	133.00	6.00	3.00	142.00				
2	SI	TRAMARIN LUISA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	20.00	9.00	0.00	29.00				

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU



# ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”

(Scuola Primaria-Secondaria di I grado)

VIA P.G. TERRACHINI 20 –AMBITO TERRITORIALE 18

42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax 0522 585831- fax 553869

COD. MECC. REIC850003- COD. FISCALE 91161060354

E MAIL [REIC850003@ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT) – P.E.C. [REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT](mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT)

Ordine scuola							Sostegno					
MM							5					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Tipo attività	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	PIFFARI ANNACHIARA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	484.00	9.00	12.00	505.00			
2	NO	BUONOCORE ADRIANA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	308.00	6.00	12.00	326.00			

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fulvia RUJU